



یکشنبه ۱۱ خرداد ۱۳۹۹

وطن امروز | شماره ۲۳۹۶

## ورزشی

### اخبار

### تغییرات احتمالی در هیأت‌مدیره باشگاه استقلال



هیأت‌مدیره باشگاه استقلال یک بار دیگر دستخوش تغییرات خواهد شد و جدایی یکی از اعضای آن محتمل است.

به گزارش مهر، تغییرات در هیأت‌مدیره باشگاه استقلال اجتناب‌ناپذیر به نظر می‌رسد و احتمال اینکه بزودی این هیأت‌مدیره شاهد حضور اعضای جدیدی باشد وجود دارد.

بنا بر این گزارش، برخلاف پیش‌بینی‌های قبلی به نظر می‌رسد اسماعیل خلیل‌زاده، رئیس کنونی هیأت‌مدیره که درباره جدایی وی از این جمع اخبار زیادی شنیده می‌شود فراتر است در سمت خود ایفا شود و به کارش ادامه دهد. اما احتمال جدایی کامران منزوی دیگر عضو هیأت‌مدیره از این جمع قوت گرفته است. هیأت‌مدیره آبی‌ها در حال حاضر هم یک عضو کم دارد و بسا جدایی احتمالی منزوی، ۲ عضو جدید به جمع نفرات آن اضافه خواهند شد. گفته می‌شود اعضای جدید با نظر احمد سعادت‌منه و تأیید وزارت ورزش و جوانان انتخاب خواهند شد.

■ ■ ■

### پیشنهاد یک تیم اتریشی به هافبک پرسپولیس



سایت کوره خور داد یک تیم اتریشی خواهان به خدمت گرفتن بشمار رسن، هافبک تیم فوتبال پرسپولیس است.

سایت کوره در گزارشی ضمن معرفی استعدادهای فوتبال عراق به بشار رسن هافبک تیم پرسپولیس هم اشاره کرده و خبر داده یک تیم اتریشی خواهان جذب این بازیکن شده است.

این سایت نوشت: «فرراد بشار رسن بازیکن تیم ملی عراق رسما با باشگاه پرسپولیس ایران تمام شده است و با وجود تلاش این باشگاه ایرانی برای ادامه همکاری بسا این بازیکن، پیشنهادی از لیگ اتریش به دستش رسیده است. رسن که پیشنهاداتی هم از کشورهای عربی دارد هنوز برای آینده وضعیتش را مشخص نکرده است و با وجود اینکه تماشگران تیم ایرانی به خاطر عملکرد او به باشگاه برای حفظ این بازیکن فشار آورده‌اند.»

■ ■ ■

### اسلام جاهدی مدال طلایش را به خانواده شهید سلامت اهدا کرد

اسلام جاهدی مدال طلای خود در رقابت‌های قهرمانی آسیا را به خانواده اولین شهید سلامت استان هرمزگان اهدا کرد.

به گزارش روابط عمومی فدراسیون قایقرانی، در اقدامی خیرخواهانه و ارزشمند، اسلام جاهدی، ملی‌پوش قایقرانی کشورمان با حضور در منزل پرستار شهید آرزو باهو-مدال طلای خود در رقابت‌های قهرمانی آسیا را به خانواده این شهید مدافع سلامت وطن اهدا کرد تا از او و جانفشانی‌اش در راه مبارزه با کرونا قدردانی کند.

اسلام جاهدی به همراه معاون وزیر بهداشت، استاندار هرمزگان و نماینده بندرعباس در مجلس در منزل این شهید حاضر شد و مدال طلای خود را به خانواده او اهدا کرد.

در این مراسم مسؤولان حاضر درباره نقش و تلاش پرستاران، پزشکان و تیم‌های امدادی و درمانی در سلامت کشور صحبت و از تلاش‌های آنها تشکر کردند. اسلام جاهدی، ملی‌پوش پاراکانوی کشورمان نیز ضمن قدردانی از تمام تیم‌های پزشکی و درمانی مدال طلای خود را به خانواده نخستین شهید سلامت استان هرمزگان اهدا کرد.

آرزو باهو از پرستاران پر تلاش بیمارستان کودکان بندرعباس بر اثر ابتلا به بیماری کرونا و بروز عارضه ریوی شامگاه چهارشنبه ۷ خرداد ۹۹ جان به جان آفرین تسلیم کرد. وی از پرستاران مطرح و نمونه هرمزگان بود که در چندین دوره مختلف به عنوان پرستار نمونه در عرصه ملی انتخاب شد و سابقه ۱۷ سال خدمت در دانشگاه علوم پزشکی استان هرمزگان را داشت.



## گفت وگوی سهراب انتظاری با «وطن امروز» درباره شروع لیگ و وضعیت قرمزها

# استوکس کلاهبرداری کرد

**زهره فلاح‌زاده:** پس از مثبت اعلام شدن تست کرونای بعضی اعضای تیم‌های لیگ برتری، بسیاری از تیم‌ها با شروع لیگ برتر مخالفت کردند و حتی ۴ تیم تراکتور، ماشین‌سازی، نساجی و شهرخودرو طی نامه‌ای به وزیر ورزش و جوانان اعلام کردند در صورت شروع لیگ برتر، انصراف خواهند داد. طبق آخرین اخبار، قرار است وزارت بهداشت جلسه‌ای در روزهای ۲۰ تا ۲۵ خرداد برگزار و تصمیم نهایی را برای شروع یا پایان دادن لیگ آن‌هم براساس وضعیت کشور اتخاذ کند.البته بسیار بعید است مسابقات لیگ به همین راحتی لغو شود و احتمال برگزار شدنش بسیار بیشتر از لغو آن است.

«وطن امروز» به همین منظور با سهراب انتظاری، مهاجم سابق پرسپولیس گفت‌وگو کرد. انتظاری مثل اعضای تیمش موافق برگزاری لیگ است. با پیشکسوت سرخ‌ها درباره مدیریت نادرست این باشگاه هم صحبت کردیم و او پشتد تا محمدحسن انصاری‌فرد، مدیر مستغفی پرسپولیس گله دارد.

\*\*\*

■ **تست کرونای برخی بازیکنان لیگ برتری مثبت اعلام شده است. با توجه به این شرایط، شما موافق برگزاری لیگ هستید؟**
تست کرونای بسیاری از بازیکنان تیم‌های جهان هم مثبت اعلام شد، مثل دیبالا در بونوتوس. پس این اتفاق فقط برای تیم‌های ما رخ نداده است. اما فدراسیون و سازمان لیگ باید بررسی دقیقی کنند و هر طور شده لیگ این فصل را به پایان برسانند، چون لیگ برتر، لیگ‌های دسته یک، ۲ و ۳ زنجیروار به هم وصل هستند و نمی‌توان همین طوری ره‌ایش کرد.

■ **پس شما موافق برگزاری لیگ هستید؟**

قطعاً باید این اتفاق بیفتد، البته البته سلامتی بازیکنان نیز مهم است و تیم‌ها باید پروتکل‌های بهداشتی را رعایت کنند.دلیل اینکه تست کرونای برخی بازیکنان مثبت شده، رعایت نکردن نکات بهداشتی

قبل از شروع تمرینات است. آنهایی که در تمرینات به کرونا مبتلا نشده‌اند، قطعاً قبل از آن بی‌ملاحظگی کرده‌اند. مسؤؤلان باید طوری برنامه‌ریزی کنند که تیم‌ها از این بابت متضرر نشوند، اگر مسؤؤلان دیدند سلامتی و جان بازیکنان با انجام مسابقات در خطر است،

ادامه برگزاری لیگ جایز نیست. از طرفی هم نمی‌توان به‌راحتی لیگ را تعطیل کرد، چون لیگ بعدی با چه تیم‌هایی شروع می‌شود، وقتی تیم‌های سقوط‌کننده و صعودکننده لیگ مشخص نمی‌شوند؟

■ **بسیاری از باشگاه‌ها مخالف برگزاری لیگ هستند، باشگاه پرسپولیس معتقد است این باشگاه‌ها از مسابقات فرار می‌کنند.**

مدیر فنی تیم ملی تکواندو می‌گوید: در این شرایط خطرناک بیماری کرونا نباید ریسک کرد، چون ۲ سهمیه المپیک را به شخص داده‌اند و نمی‌توانیم کسی را جایگزین آنها بکنیم.

هادی ساعی درباره عدم آغاز اردوها، اظهار داشت: وزارت ورزش و جوانان و ستاد مبارزه با کرونا در ورزش هنوز مجوزی برای آغاز اردوها صادر نکرده‌اند. امیدوار بودیم این داستان کرونا تمام شود و از نیمه خردادماه تمرینات را آغاز کنیم. فعلاً امنیت و سلامت ملی‌پوشان مهم‌تر از المپیک است

و این ورزشکاران حرفه‌ای هستند و نباید سلامتی آنها را به خاطر برگزاری یک ماه زودتر اردو به خطر بیندازیم. وی با اشاره به اینکه اولویت‌مان سلامتی ملی‌پوشان است، ادامه داد: اگر اتفاقی برای ملی‌پوشان بیفتد، بازگشت‌شان به میادین ورزشی خیلی سخت می‌شود.

ورزش تکواندو نیاز به آکسیژن‌گیری دارد و بیماری کرونا ریه را درگیر می‌کند، پس ترجیح می‌دهیم تمرینات را دیرتر شروع کنیم.

مدیر فنی تیم ملی تکواندو درباره اینکه ریسک آغاز اردوها بالاست، تصریح کرد: هم‌اکنون در این شرایط خطرناک بیماری کرونا نباید ریسک کرد، چون ۲ سهمیه المپیک را به شخص داده‌اند و اگر آسیبی به ۲ المپیین ما برسد، نمی‌توانیم کسی را جایگزین آنها بکنیم و سهمیه کسب شده از دست می‌رود.

در ادوار گذشته سهمیه حضور در المپیک را به اوزان می‌دادند و می‌توانستیم نفر دوم را جایگزین تکواندوکار مصدوم کنیم اما اکنون اینگونه نیست.

قهرمان المپیک تازه‌افتاده با اشاره به اینکه اصل برگزاری بازی‌های المپیک توکیو در هاله‌ای از ابهام قرار دارد، گفت: شاید مشکل بیماری کرونا سال ۲۰۲۱ هم برطرف نشود، مگر واکسن ضد کرونا را کشف کنند. همچنین تقویمی از سوی

### تاریخ

**ادامه از صفحه اول**

غلبه بر این افتخاش سیاسی واجتماعی

که تقریباً تمام کشورهای آسیای غربی در دامن زدن به آن هیچ کوتاهی‌ای به خرج ندادند و آمریکا و شوروی در فضای جنگ سرد، دنبال گرفتن ماهی‌های درشت خود از آن بودند، تمرکز بر یک موضوع واحد ملی-سمیعتی (عقب راندن دشمنان حمایت از ارضی) را برای جلب جنسی تازه‌تاسیس، بسیار دشوار و غیرممکن می‌کرد.بااین حال جوانان حزبالله لبنان با الهام گرفتن از تحولات سیاسی، نظامی و اجتماعی جمهوری اسلامی در آن سال‌ها، توانستند علاوه بر کشاکش فرسایشی با اشفت‌مجاز جاری در کشورشان، چنان عرصه را بر اشغالگران رژیم صهیونیستی تنگ کنند که تنها ۳ سال پس از اشغال دومین پایتخت یک کشور عربی، آنها‌ناچار به عقب‌نشینی و استقرار در جنوب رودخانه لیبطنی شوند.اما از این به بعد ماجرا متفاوت بود و تاکتیک‌های پیشین چندنل نتیجه‌بخش نبوده‌ای بار ازایش جنگی جدید اسرائیل بسیار هوشمندانه و متناسب با شرایط درهم و برهم لبنان در نیمه دهه ۶۰ خورشیدی و فارغ از جاهطلبی‌های خیال‌پردازانه جنگ‌سالارانی مانند «اریل شارون» و «مناخیم بگین» طراحی و اجرا شد. آتش جنگ داخلی لبنان پس از عقب‌نشینی اسرائیل دوباره زبانه کشید و این بار حتی نیروهایی که تا دیروز علیه اسرائیل مؤتلف شده و حتی از یک طایفه و مذهب بودند را به

**استکی و نوروزی نژاد به تیم‌های هندبال بوزائو و کوبورگ پیوستند**



الکره استکی در فصل جدید هندبال اروپا به تیم بوزائو رومانی و پویا نوروزی‌نژاد لژیونر هندبال ایران به تیم کوبورگ آلمان پیوستند.الکره استکی با عقد قراردادی به باشگاه بوزائو رومانی پیوست و فصل آینده در کنار شاهو نصرتی در کنار شاهو نصرتی در زمین‌پرلور رومانی به میدان خواهد رفت. همین‌طور در ادامه فصل نقل‌وانتقالات پویا نوروزی‌نژاد دیگر لژیونر هندبال ایران نیز با قراردادی ۲ ساله به تیم کوبورگ آلمان پیوست.



کسی دوست ندارد به این تیم بیاید. اگر مشکلات ریشه‌یابی شود و باشگاه حسابرسی شود خیلی از معضلات حل می‌شود. ایراد کار از بالادستی‌هاست که افراد خودشان را روی صندلی مدیریت می‌گذارند و بازخواست‌شان هم نمی‌کنند

■ **پس از رفتن آقای انصاری‌فرد، شرایط پرسپولیس را بهتر می‌بینید؟**

آقای انصاری‌فرد که کار خاصی نکرد. اوضاع را بهتر که نکرد هیچ، بدتر هم کرد. آقایان هاشمی و رسول‌پناه گفتند آقای انصاری‌فرد هر کجا خواست، اعلام کند تا بباییم منظره کنیم اما او قبول نکرد و از زیر بار مسؤؤلیت فرار کرد. پول زیادی هم به باشگاه می‌آید اما معلوم نمی‌شود این پول‌ها کجا هزینه می‌شود. آقای هاشمی در برنامه تلویزیونی گفت آقای انصاری‌فرد بدون اجازه ما از دوستش ۵۰۰ میلیون قرض کرده و گفته ۷۰۰ میلیون پس می‌دهد. این هم بهره است و اشکال دارد و هم اینکه حالا باشگاه باید این بدهی اضافی را هم بدهد. پرسپولیس باشگاه بزرگی است اما از داخل دارد متلاشی‌اش می‌کنند. اصلاً باشگاه ما نباید مشکل مالی داشته باشد. غیر از اینها، بازیکنان ما هم آماتورند. شجاع خلیل‌زاده ۳ دانگ تلویزیون به نامش است. هر شبکه‌ای می‌زیم، تصویر او را می‌بینیم. او می‌گوید ما فوتبالیست هستیم خرج‌مان را از فوتبال درمی‌آوریم، بازیکن ملی‌پوش که نباید این حرف را بزند طوری صحبت می‌کنند که انگار نان شب ندارند که بخورند. اگر باشگاه مدیرعامل بزرگی داشت، بازیکن خیلی راحت درباره باشگاه و مدیرش صحبت نمی‌کرد. درواقع بازیکنان ما درباره همه مسائل روز صحبت می‌کنند غیر از فوتبال خودشان. هیچ بازیکن خارجی درباره مدیر صحبت نمی‌کند. اینجا هم بازیکنان درباره مدیر صحبت می‌کنند و هم مدیران مدام در حال مصاحبه هستند.

**اعلام فرآیند تعیین وزنه‌برداران المپیک**

## معرفی لیست نهایی؛ خرداد۵۱۴۰۰

وزنه‌بردار در رنکینگ بیش از یک وزن قرار داشته باشد، کمیته ملی المپیک کشور مربوط با مشورت فدراسیون ملی خود دسته وزنی را برای ورزشکار انتخاب می‌کند چنانچه کمیته‌های المپیک کشور مربوط وزن ورزشکار را انتخاب کنند، دسته وزنی ورزشکار به طور خودکار و براساس بالاترین امتیاز رابی که به دست آورده است، انتخاب می‌شود و سپس رنکینگ وزنی که نام ورزشکار از آن حذف می‌شود، در تیم‌هایی که بیش از یک وزنه‌بردار واجد شرایط در رنکینگ یک دسته وزنی دارند، فردی که بالاترین امتیاز را دارد انتخاب می‌شود و بقیه نفرات آن کشور حذف می‌شوند.

**۱۹ مه ۲۰۲۱ (۲۹ اردیبهشت ۱۴۰۰)**

تأیید ورزشکاران واجد شرایط و دسته وزنی آنها توسط کمیته ملی المپیک کشورها

**۲۲ مه ۲۰۲۱ (اول خرداد ۱۴۰۰)**

ورزشکارانی که توسط کمیته ملی المپیک کشور خود تأیید نشده باشند، نام‌شان حذف و رنکینگ دوباره به روز می‌شود. برای تعیین سهمیه قاره‌ها نیز در هر دسته وزنی، ورزشکاری که بالاترین امتیاز رابی را دارد انتخاب می‌شود و چنانچه آن فرد از کشور دیگری باشد که قبلاً سهمیه گرفته باشد نام او حذف می‌شود و رنکینگ دوباره به روز خواهد شد.

فدراسیون جهانی سپس لیست نهایی وزنه‌برداران واجد شرایط را منتشر می‌کند و به اطلاع کمیته ملی المپیک کشورها می‌رساند.

**۲۵ مه ۲۰۲۱ (۴ خرداد ۱۴۰۰)**

فدراسیون جهانی به کمیته بین‌المللی المپیک اطلاع می‌دهد و ایلد کارت به کدام کشورها و در چه وزنی تعلق گرفته است.

**۲۹ مه ۲۰۲۱ (۸ خرداد ۱۴۰۰)**

کمیته ملی المپیک کشورها سهمیه‌های اختصاص یافته به آنها را تأیید کنند و آن را به اطلاع فدراسیون جهانی برسانند.

**۵ جولای ۲۰۲۱ (۱۴ تیر ۱۴۰۰)**

پایان مهلت ثبت‌نام وزنه‌برداران واجد شرایط در سیستم

بازی‌های المپیک توکیو توسط کمیته ملی المپیک کشورها.

فدراسیون جهانی وزنه‌برداری زمان‌بندی و فرآیند تعیین صلاحیت وزنه‌برداران برای حضور در المپیک توکیو را اعلام کرد. فدراسیون جهانی وزنه‌برداری تاریخ برگزاری ادامه مسابقات گزینشی المپیک توکیو را تا ۳۰ آوریل ۲۰۲۱ (۱۰ اردیبهشت ۱۴۰۰) تمدید و پس از آن فرآیند تعیین وزنه‌برداران راه‌یافته به المپیک را اعلام کرد. لیست نهایی وزنه‌برداران نیز ۲۲ مه ۲۰۲۱ (اول خرداد ۱۴۰۰) منتشر می‌شود.

فرآیند و زمان‌بندی تعیین صلاحیت وزنه‌برداران برای حضور در المپیک به شرح زیر است:

**اول نوامبر ۲۰۱۹ (۱۰ آبان ۹۸)**

فدراسیون جهانی وزنه‌برداری ورزشکارانی را که واجد شرایط نبودند و در ۶ ماه دوم کسب سهمیه المپیک شرکت نکرده بودند حذف کرد.

دوره دوم کسب سهمیه المپیک بین اول ماه مه تا ۳۰ اکتبر ۲۰۱۹ (۱۱ اردیبهشت تا ۸ آبان ۹۹) برگزار می‌شود.

**۳۰ آوریل ۲۰۲۱ (۱۰ اردیبهشت ۱۴۰۰)**

دوره کسب سهمیه المپیک به پایان می‌رسد و اگر ورزشکاری که به رنکینگ المپیک قرار دارد به دلیل مصدومیت، تعلیق یا هر دلیل دیگری امکان شرکت در المپیک را نداشته باشد، فدراسیون کشور مربوط موظف است تا ۳۰ آوریل ۲۰۲۱ به فدراسیون جهانی اطلاع دهد نام ورزشکار از لیست واجدان شرایط خارج شود.

**۳۱ مه ۲۰۲۱ (۱۵ اردیبهشت ۱۴۰۰)**

فدراسیون جهانی وزنه‌برداری دوباره نام وزنه‌بردارانی را که واجد شرایط نیستند از لیست حذف می‌کند. کسانی که در دوره سوم مسابقات گزینشی المپیک شرکت نکرده‌اند، حداقل ۶ مسابقه گزینشی المپیک را پشت سر نگذاشته‌اند. ۴ بازیکن از رنکینگ المپیک، رقابت نکرده‌اند و همچنین کسانی که خود با کشورشان تعلیق شده‌اند، واجد شرایط نخواهند بود.

**۵مه ۲۰۲۱ (۲۲ اردیبهشت ۱۴۰۰)**

انتخابی نهایی دسته وزنی ورزشکار مشخص می‌شود. چنانچه

## فتح‌المبین آخرالزمانی

این ۲ کشور بود از گوشه رینگ خارج شد و برای نخستین بار فرصت یافت فراتر از جنگ داخلی و منازعات طوایف لبنان (که حالا همگی یادش از سرگرم تقسیم‌بندی غنایم در دوران پسا‌جنگ بودند)، تمام انرژی و توان نظامی، سیاسی و اجتماعی خود را روی اشغالگران صهیونیست و متحان آنان متمرکز کند. حزبالله با حفظ استراتژی کلان خود، یک شاخه مستقل نظامی تاسیس کرد (مقاومت اسلامی) و با تغییر تقریباً تمام تاکتیک‌های نظامی و سیاسی خود (همه اینها تحت هدایت جوانان استراتژیست نابغه و بی‌مانندی به نام «عماد مغنیه» و هم‌زمان وفادارش)، طی ۹ سال بعد، چنان عرصه را بر ارتش اسرائیل تنگ کرد که یک کل‌پدای نخست‌وزیری در رژیم صهیونیستی، با شعار عقب کشیدن ارتش از لبنان، موفق به جلب آرای عمومی صهیونیست‌ها شد و این در تاریخ رژیم اسرائیل بی‌سابقه بود. «یهود باراک» که خود ژنرالی کهنه‌کار بود، پس از رسیدن به نخست‌وزیری، تلاش کرد با ترندهای مرسوم سیاسی، شرط و شروطی برای عقب‌نشینی از جنوب لبنان تعیین کرده و از کشورهای ذی‌نفع، بابت این تصمیم بی‌سابقه خود، امتیازی قابل توجه بگیرد. اما ضربات کوبنده، پشت سرهم و بی‌رحمانه چریک‌های مقاومت که با درک شرایط

سیاسی واجتماعی دولت جدید اسرائیل، جسورتر و باآنگیزه‌تر شده بودند، مجالی برای اشغالگران باقی نگذاشت. کیسه‌های جسد و براتکاردهای حامل سربازان لتوپاری که هر روز از مرز لبنان و فلسطین اشغالی به حیفا و تل‌آویو منتقل می‌شدند، دستپاچگی دولت صهیونیست را برای همه جهان به نمایش گذاشت و آخرین امیدها برای منت گذاشتن بر سر اعراب برای گرفتن امتیاز را بر باد داد. حالا باراک مانده بود و قول انتخاباتی‌اش و آرزشتی که در جنوب لبنان، تکبه‌تک توسط شکارچیان سر ذوق آمده مقاومت اسلامی، رسد می‌شدند و تابلو‌ت‌هایی بیپنجه در ستاره داوود که در سراسر زمین‌های اشغالی تشیع می‌شدند و… هر سهم چیز تمام شد. اسرائیل ناگهان برنامه مرحله‌بندی‌شده یک عقب‌نشینی یک‌طرفه و بدون هر شکلی از مذاکره و امتیازگیری را (برای نخستین بار در تاریخ معجول خود) اعلام کرد و مطابق مراحل و حتی چند ساعت زودتر، از جنوب لبنان عقب کشید. ۹ سال جنگ متمرکز، صبورانه از وی اصول جنگ‌های پارتیزانی و توأم با پابندی سرسختانه به شعار «هرگونه سازش و مذاکره با دشمن، ممنوع»، نتیجه‌ای خیره‌کننده به بار آورد. عبرت‌های این بیوزری بزرگ که مسیر آسیای غربی را تغییر داد، هنوز هم در کشور ما برای بسیاری ناشناخته است و امید که در آینده بتوانیم ابعاد آن بیشتر بازروی کنیم.

■ **کارشناس و پژوهشگر بین‌الملل**